Продовження додатку

Додаток 23
Рішення Броварської міської ради
Броварського району
Київської області
від 25.05.2023 № 1158-49-08

Перелік майна, що перебуває на балансі комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області «Бровари-Благоустрій» та передається на баланс закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Дивосвіт» Броварської міської ради Броварського району Київської області:
 
	№ 
п/п
	Назва
	Кіль-кість
	Первісна
вартість, грн.
	Знос, грн.
	Залишкова 
вартість, грн

	1
	Дизельгенератор
SDMO Kolner J44
	1
	781946,00
	0,00
	781946,00


 
 

Міський голова                                                                      Ігор САПОЖКО
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